com os cálculos e com os valores depositados por esta, requerendo a liberação de alvará em seu nome e de

seu constituinte, na forma indicada nos cálculos da devedora. 
  
Requer desde já, que sejam expedidos ALVARÁS JUDICIAIS: 
  
a) Em nome do autor no valor de R$ 4.067,96 (Quatro mil e sessenta e sete reais e noventa e seis centavos); 
  
b) Em apartado, em nome deste patrono, no valor de R$ 406,80 (Quatrocentos e seis reais e oitenta centavos),

referentes aos 10% (dez por cento) da sucumbência determinado na sentença. 
  

Nestes Termos, 
Pede Deferimento. 

Recife, 20 de janeiro de 2021. 
  

(assinado digitalmente) 
Eduardo Ferreira Quaresma dos Santos 

Advogado – OAB/PE Nº 47.940